АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2016г.                                   с. Лопатино                             №17

О внесении изменений в постановление от 25.01.2012г. №01
«О создании антинаркотической комиссии  при администрации Лопатинского сельсовета  Татарского района Новосибирской области»

            В соответствии  с Указом Президента РФ от 28.07.2004г. №976  «Вопросы Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков», администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в Положение об антинаркотической комиссии муниципального образования Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденного Постановлением от 25.01.2012г. №01 «О создании антинаркотической комиссии  при администрации Лопатинского сельсовета  Татарского района Новосибирской области»:
1.1. В пункте 1  Положения слово «координацию» заменить словом «взаимодействие»;

1.2. В подпункте «б» пункта 6 Положения слово «координацию» заменить словом «взаимодействие».

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://lopatinsky.regiontatarsk.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева